Зеленополянское  сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

первая сессия второго созыва
РЕШЕНИЕ

30.09. 2020                                                                                                №  13                                                                  с. Зеленая Поляна
	О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального образования Зеленополянский  сельсовет Ключевского района Алтайского края

В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 37 Устава муниципального образования Зеленополянский сельсовет Ключевского района Алтайского края, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Зеленополянский сельсовет Ключевского района Алтайского края, утверждённого решением сельского  Собрания депутатов от 27.07.2012 года № 23(с изменениями, внесенными решением № 32 от 22.10.2012) сельское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования Зеленополянский сельсовет Ключевского района Алтайского края.

2. Провести конкурс на замещение должности главы Администрации муниципального образования Зеленополянский  сельсовет Ключевского района Алтайского края    20 октября  2020 года в 10 часов 00 минут по адресу: с. Зеленая Поляна, пер.Школьный, дом № 3,  администрация сельсовета.
3. Установить общее число членов конкурсной комиссии в количестве 5 человек (приложение).

4. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию мандатную (И.А.Корнев)
Глава сельсовета                                                                И.Ф.Жерноклева
Приложение 1

к решению сельского Собрания

депутатов от 30.09.2020  № 13
                        ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
1. Зюзина Любовь Александровна
2. Говорун Елена Александровна
3. Талюкина Татьяна Николаевна
4. Талюкина Татьяна Викторовна
5. Пятак Любовь Васильевна